
 
Uchwała Nr XXV/240/2022 
Rady Gminy Radziejów  

z dnia 29 listopada 2022 r.  
 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/118/2020 Rady Gminy Radziejów z dnia 27 marca 
2020 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokości stawek                                      
i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków za: wysługę lat, 
motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania                                   
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw 
oraz wysokość wypłacanych nagród. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.)1 i art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.)2, po uzgodnieniu ze 
związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. W § 6 załącznika do Uchwały Nr XI/118/2020 Rady Gminy Radziejów  
z dnia 27 marca 2020 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokości 
stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków za: wysługę 
lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania                            
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw 
oraz wysokość wypłacanych nagród (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r., poz. 1946),  pkt 
3 otrzymuje brzmienie : 
 
„sprawowanie funkcji opiekuna stażu, lub mentora przysługuje dodatek funkcyjny                              
w wysokości 1,5% kwoty bazowej miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 
mianowanego  z przygotowaniem pedagogicznym.”. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejów.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i ma zastosowanie do 
wynagrodzeń naliczanych od dnia 1 września 2022 r. 
 
 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Marian Bandyszewski 

 

 

 

 

 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, poz. 1700 i poz. 

1730. 



 

 

Uzasadnienie 

 

W związku z wejściem w życie 1.09.2022 r. zapisów ustawy z dnia 5.08.2022 r.                              
o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1730), dotyczących m.in. wprowadzenia funkcji mentora w postępowaniu                                      
o wyższy stopień awansu zawodowego nauczyciela, należało dostosować zapisy 
prawa miejscowego do aktu wyższego rzędu. Wobec powyższego podjęcie 
przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Marian Bandyszewski 

 


